
Contacto

Teléfono 985725424
Fax 985723231
Correo Electrónico olgaam@ayto-siero.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(33510) Siero España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25111S00J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2018
a las 09:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Economía, Hacienda, Modernización y Administración Municipal del
Ayuntamiento de Siero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-siero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dj96c6ayyW8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro, colocación, transporte y mantenimiento de stands
modulares, mesas y sillas par el Encuentro entre Mayores 2017

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 18/09/2017 al 20/10/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicar a Toldos Barry el contrato del suministro, colocación, transporte y mantenimiento de stands modulares,
mesas y sillas par el Encuentro entre Mayores 2017

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TOLDOS BARRY SL
NIF B33077413

http://www.ayto-siero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dj96c6ayyW8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9c0251d-ab90-4e70-9b02-ea0767041d11


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.738 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.522,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La motivación se encuentra en el cuerpo del acuerdo anexado a este anuncio
Fecha del Acuerdo 18/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y5vwENiMKwMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002798958 |  2018-001812 | jue, 04 ene 2018 09:08:39:440 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92156555022436501188645747821945685923 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y5vwENiMKwMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

